様式第 2 号（第 8 条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和３年度 加須市騎西文化・学習センター運営委員会

開催日時
【書面審議日】令和 3年 3月 16 日（火）

【審 議 期 間】令和 3年 3月 16 日（水）から 3月 21 日（月）まで

開催場所 書面開催

議長氏名

出席委員
中里美佳、黒川スミ子、及川正則、関妙子、遠井明、折原登、

渡邉初子、大野幸信、正能恵子

欠席委員

会議次第

議事（審議事項）

（１）令和３年度騎西文化・学習センター利用状況について

（２）令和３年度騎西文化・学習センター事業実績報告について

（３）令和４年度騎西文化・学習センター事業計画案について

会議資料の名称

■審議資料

【議題１】

令和３年度騎西文化・学習センター利用状況について

【議題２】

令和３年度騎西文化・学習センター事業実績報告について

【議題３】

令和４年度騎西文化・学習センター事業計画案について

■その他資料

新型コロナウイルス感染症対策でのキャッスルきさい開館等の状況

会議の公開又は

非公開の別
非公開 ※書面開催のため

  非公開の理由

傍聴者の数 —

説明者の職・氏名

事務局職員職・氏

名

加須文化・学習センター所長 平渡勢津郎

生涯学習課騎西文化・学習センター館長 柿沼峡一

生涯学習課騎西文化・学習センター主事 小野塚遼

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項

様式第 3 号（第 8 条関係）

発言者 会議の内容（発言内容、審議経過、決定事項等）

今般の審議会については、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点か

ら、参集による会議開催を中止し、書面により開催した。

１ 書面開催の方法

令和 3年 3月 11 日（金）     運営委員会資料を全委員へ送付

3 月 22 日（火）まで 各委員から「書面決議・意見書」の提出

3 月 24 日（水）   「決議結果・回答」を全委員へ送付

２ 議亊（審議事項）

（１）令和３年度騎西文化・学習センター利用状況について

（２）令和３年度騎西文化・学習センター事業実績報告について

（３）令和４年度騎西文化・学習センター事業計画案について

３ 委員からの意見及び質問

【議事（１）について】 結果 承認 9 名、不承認 0 名

意見なし

【議事（２）について】 結果 承認 9 名、不承認 0 名

意見なし

【議事（３）について】 結果 承認 9 名、不承認 0 名

意見なし

＜事務局＞

生涯学習部 文化・学習センター 騎西文化・学習センター（キャッスルきさい）

（注）特に署名を要しない審議会等については、事務局名を記入してください。